
≪倉掛新聞１００号記念誌発行にあたって≫

拝啓 残暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は自

治会活動に多大なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成９年５月創刊の倉掛新聞が近々１００号を迎えるにあたり、記念誌の

発行を計画いたしました。１号～１００号をＡ４サイズの縮刷版にまとめるもので、

１７年間の住民活動が一目で分かる記念誌の購入を是非ご検討ください。

発行部数は予約申込数を限定印刷することから、一部２０００円をやや上回る見通

しです。なお、予算超過分につきましては寄付金等の流用を考えております。敬具

記

【記念誌】 約２１０ページ（予定）

【価 格】 一部２０００円（代金は記念誌と引き換えにてお願いいたします）

【発行所】 倉掛自治連合会

【申込先】 つどえ～る事務局 井原町３５２－１ 電話６２－９０９０

【締 切】 ９月１０日（火）

【企 画】 倉掛自治連合会 倉掛新聞編集委員会

【協 力】 NPO法人市民交流ネットワーク井原 倉掛婦人会 倉掛少年団育成会

井原分団第３部 いきいきサロンあすは 倉掛ソフトボール同好会

倉掛バレーボール同好会 倉掛山岳同好会 倉掛パソコンクラブ

キ リ ト リ

倉掛新聞１００号記念誌申込書

平成２５年８月吉日

各 位

倉掛自治連合会

会長 山 岡 弘 幸

お名前 ご住所 電話番号 購入部数

※ つどえ～る事務局へ申込書を持参いただくか電話でお申込みください。

平成 年 月 日


